2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРЛОВКА
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09  октября  2024 г.

№ 451

Об утверждении Порядка формирования и предоставления обоснований бюджетных ассигнований на очередной финансовый год и

плановый период
В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Донецкой Народной Республики от 16 сентября 2024 года № 120, Уставом муниципального образования городской округ Горловка  Донецкой Народной Республики, принятым решением Горловского городского совета Донецкой Народной Республики от 25 октября 2023 года № I/6-1 (с изменениями от 03 апреля 2024 года № I/25-1), руководствуясь  пунктом 5.1 раздела 5 Положения об администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики, утвержденного решением Горловского городского совета Донецкой Народной Республики от 10 ноября 2023 года № I/8-3, администрация городского округа Горловка Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок формирования и предоставления обоснований бюджетных ассигнований на очередной финансовый год и плановый период (прилагается).

2. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики - https://gorlovka-r897.gosweb.gosuslugi.ru. и вступает в силу с даты его подписания.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

городского округа Горловка
Донецкой Народной Республики                                                  И.С. Приходько